АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

« ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ »

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 О внесении  изменений и дополнений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Хиславичский  муниципальный округ»

Смоленской области от 13.02.2025 П-169

В целях реализации решения Хиславичского окружного Совета депутатов от

25 декабря 2024 года №79 «О бюджете муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»  Смоленской области на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов»

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в подпункт 3.1 пункта 3 постановления Администрации

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской

области от 13.02.2025 П-169 «О мерах по реализации решения Хиславичского

окружного Совета депутатов от 25.12.2024 года №79 «О бюджете муниципального

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области на 2025

год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

- в абзац 4  после слов «по муниципальным контрактам на строительство

(приобретение) жилого помещения (жилого дома), предоставляемого гражданам по

договору найма жилого помещения» дополнить словами следующего содержания «;

по муниципальным контрактам на капитальный ремонт сетей водоснабжения и

реконструкцию водозаборных сооружений; на оказание услуг по обращению с

отходами I и II классов опасности»;

       дополнить абзацем следующего содержания:

 -   в размере 50 % на проведение аудиторской проверки годового бухгалтерского

отчета МУП «Жилкомсервис».

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

С.А. Шапкин

Смоленской области

	1
	2